
"Sportowa Jajecznica v2" czyli Zabawne Zawody Sportowe
13.09.2023.

W weekend 9 i 10 września na skateparku w Skarżysku-Kamiennej obyły się zawody sportowe "Sportowa
Jajecznica v2" czyli Zabawne Zawody Sportowe. Honorowy patronat nad imprezą objął prezydent
Skarżyska-Kamiennej Konrad Kronig.


 W Skarżysku-Kamiennej odbyły się amatorskie zawody sportowe z udziałem rowerów, hulajnóg,
deskorolek i rolek, na największym w Polsce obiekcie skatepark & pumptrack mieszczącym się w
Skarżysku-Kamiennej przy ul. Spokojnej 1.








Gratulacje dla zwycięzców drugiej edycji zawodów Sportowa Jajecznica na skateparku. W wydarzeniu
wzięło udzaił ponad 100 zawodników amatorów, głównie z województwa świętokrzyskie startowali przez
dwa dni w różnych kategoriach:






Pierwszy dzień zawodów




BMX/MTB


1.Kacper Delegiewicz @kdelegat_bmx Ostrowiec Świętokrzyski


2.Krystian Kunka @krystiankunka Radom


3.Olaf Skorupa @olaf_skorupa Skarżysko-Kamienna




Deskorolka


1.Kacper Grudnik @kacper_grudnik Kielce


2.Paweł Sitarski Kielce


3.Jakub Sykuła @kubix23 Końskie




Sztafeta Pumptrack
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1.Wściekłe Dandki


2.Atrakcyjni Akrobaci


3.Young Leosie






Przejście po linie slackline + bestrick


1. Paweł Maślarz


2. Łukasz Wadecki


3. Sebastian Żyłka






Trickboard


1. Paweł Borowiec






Drugi dzień zawodów









Bestrick na BMX/MTB/deskorolka/hulajnoga


1. Filip Skowron - BMX


2. Dawid Ciemski - BMX


3. Łukasz Wadecki - Hulajnoga
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Slalom w przebraniach


1. Sebastian Ozan - Hulajnoga


2. Wiktor Wanowski - Hulajnoga


3. Łukasz Wadecki - Hulajnoga




Najdłuższy skok


1. Mateusz Brylak BMX 960cm


2. Jakub Kołek MTB 860cm


3. Olaf Skorupa BMX 780cm




Najwyższy skok


1. Łukasz Wadecki - Hulajnoga 205cm


2. Oskar Drypa - Hulajnoga 195cm


3. Jakub Kołek - MTB 185cm




Najwyższy przejazd w kuli


1. Filip Skowron - BMX


2. Oskar Drypa - Hulajnoga


3. Kacper Żyłka - Hulajnoga






Najwyższy skok przez poprzeczkę w butach bez sprzętu sportowego
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1. Kuba Szaraniec


2. Kacper Mirek


3. Ania Voltarella






Zwycięzcą konkursu na najlepsze przebranie został Wiktor Wanowski za strój kosmonauty z Nasa.






Łączna pula nagród wyniosła ponad 12000zł.






Ponadto dodatkowe atrakcje które znajdowały się na obiekcie podczas dwóch dni zawodów to malowanie
twarzy, stroje klaunów, malowanie koszulek metodą TIE-DYE, warsztaty bębniarskie, malowanie graffiti,
loteria darmowych biletów do Kina Centrum w MCK, hamaki w strefie Chillas, food truck, dj, darmowe
owoce, woda oraz napoje ChaiKola & ChaiMate.







Dziękujemy organizatorom i wszystkim partnerom którzy uczestniczyli we współtworzeniu wydarzenia.
Szczególne podziękowania od pomysłodawcy Marcina Szumielewicza dla organizatorów Państwowych oraz
prywatnych działalności sportowych, które wspólnie pomagały w zawodach Sportowa Jajecznica v2 na
skateparku.




Organizatorzy:


Miasto Skarżysko-Kamienna @miastoskarzysko


Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji @mcsirskarzysko


Sportowa Jajecznica @sportowa_jajecznica




Partnerzy
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SFD Skarżysko-Kamienna @sfd_skarzysko_kamienna


Silver Gym Skarżysko-Kamienna @silver.gym.skarzysko


Protor Dziki Skarżysko-Kamienna@dziki.skarzysko


Cube Kielce/Kamaro Team @cube.kielce


Kombinat Formy@kombinatformy


RMD Bike Shop @rmdbikeshop


BTproject @btproject.eu


ChaiKola & ChaiMate @wildgrasspolska


Ergiepe @ergiepe


Silver Pole Dance @silver.poledancestudio


Skatepro @skatepro


Tripout @tripout


Dolęg Art Martyna Dolęga


MPWiK Skarżysko-Kamienna


Miejskie Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej



MSK Ratownictwo Medyczne


Stowarzyszenie Skarland For Life



Skateparki.pl


Rowery z Powerem- Wypożyczalnia Rowerów Elektrycznych
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